Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2014г.     с. Ермаковское                                 № 907-п
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского    района от 30.10.2013 № 712-п « Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства

в Ермаковском  районе на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34,35 Устава Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района №516-п от 05.08.2013года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формирований и реализации» администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 30.10.2013 № 712-п « Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском  районе на 2014-2016 годы», следующие изменение:

Муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском  районе 2014-2016 годы» раздел 6  «Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета

по мероприятиям  муниципальной  программы», изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ермаковского района www.adminerm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ермаковского района                                                                      В.И. Форсель

                                                                                                 Приложение №1 к паспорту

                                                                                                 муниципальной программы

                                                                                                     «Поддержка и развитие малого

                                                                                                          и среднего  предпринимательства

                                                                                                                                           в Ермаковском  районе на

                                                                             2014-2016 годы»

6. Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета

по мероприятиям  муниципальной  программы

	Статус (муниципальная программа)
	Наименование  программы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной

классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на

период

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа

 «Развитие малого и среднего предпринимательства

в Ермаковском  районе» на 2014-2016 годы
	всего расходные обязательства по программе
	009
	0412
	5798607
	810
	150,00
	150,00
	300,00
	600,00

	в том числе по ГРБС:
	009
	0412
	5798607
	810
	150,00
	150,00
	300,00
	600,00

	0009
	00412
	5797607
	8810

	399,00

	399,00

	0009
	00412
	5795064
	8810

	814,00

	814,00